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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR CARLOS ALBERTO TORRES BECERRA
ALMACEN TIENDA CARDIO

{Nombre OFERENTE 2)

Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE | RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos|  (Incluir calificacion, y en casa de rechazo CUMPLE
en el Numeral 7 de la presente invitacion detallar las razones)

Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferenie debe cumplir con el objeto social o perfil
requerido por la Universidad en el Numeral 1 de la presente

CUMPLE / RECHAZQ
(Incluir calificacian, y en caso de rechazo CUMPLE
delallar las razones)

invitacion.
Cumplimiento del objete, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicies CUMPLE ! RECHAZO
DERABITARION requeridos: {Incluir calificacién, y en caso de rechazo CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condicienes incurrira detallar las razanes)

en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($27.000,000)/ Monto
estimado de la contratacién ($): (Opcional, incluir si es
aplicable segun lo definida en la invitacion)

El valor de |a oferta presentada no podra superar el valor de
ia disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacien

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE! RECHAZO

CUMPLE |/ RECHAZO
(Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE
detallar las razones)

OFERTA ECONOMICA: Se asignaran hasta 80 puntos a la
oferta que presente el menor precio en pesos y a las
demas se le asignaran los puntos que correspondan
aplicando Ia regla de tres.

] 26.422 487 80

+ 1 Saobre todos 108 equipes damos una garantia
de cinea (5) afies en todo lo relacionado a
estructura y soldadura

+ 2 Encasode utilizar la garantia, sobre los
equipos.este se recegera y se devolverd @ su lugar
enunintervale de 1 a 3 semanas. dependiendo de
la novedad para resgonder por el arreglo del
EquIpe, SIN NINgun costo adicional sobre transporte

» 3. Se entrega en perfectas condiciones los
equipes, incluyendo guayas, rodamientos y
cojineria. Por lo.cual las guayas.los rodamientos ¥
la cojinera, no entra en garantia ya que su
o desgasle se da debido al uss como tal del equipo
DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuanda se invite a mas de un +4 Los equipss se dejan instalados en el lugat
proveedor, y cuando |a oferta sea calificada requendo en Ja solicitud, sin ningun costo adicienal
previamente como CUMPLE) MAYOR GARANTIA: Se asignara hasta 20 puntos a la
oferta que presente mejores condiciones de garantia ya |+ 5 En caso de reguénrse induczion en el uso de
los demas se le asignaran los puntos que correspondan |18 quipos se ceordinara a persona gue ustedes
aplicando la regla de tres. consideren apta para recibir [a infarmacion en el dia.
que se finalice [a instalacien de las equipos, sin
ningun costo adicional

20

+6 Enefmomento de aprobacidn de Ia compra, se
tomara treinta (30) dias habiles para la entrega

+7 Lapersana que solicita la cotizacian puede
elegir &l color de la estructura y de 1a cojineria,
siendo la pintura elecirastatica

- 8 Los equipes cotizados son fabncados en
tuberia estructural de 50 mm x 90 mm de calibre
2 0. para tralico pesado

+9 Scbre las barras.discos y accesornos damos
una garantia de (80) noventa dias, por defecto de
labricacion

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 punios { )puntos

ANTECEDENTES:! (Segun apligue en cada caso. podran incluirse aniecedentes adicianales)

1. El 31 de mayo de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los plieges de condiciones de la invitacion ILG-211-2018

2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 8 de junio de 2018 Hora: 200 p.m

3 Ala fecha de cierre, presentaren propuestas los siguientes proponentes: CARLOS ALBERTO TORRES BECERRA - ALMACEN TIENDA CARDIO

4. El 13 de junio de 2018, fue publicado en |a pagina web contratacion paimira unal.edu.co ef informe de evaluacion preliminar, olorgandose plazo hasta las 12.00 m del 14 de junio de 2018, para que los oferentes participantes
presentaran observaciones al mismo,

5. Dada que no se presentaron observaciones al informe de evaluacion preliminar, se presenta el informe definitivo

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la universwuaies CARLOS ALBF&I%RHES BECERRA - ALMACEN TIENDA CARDIO, teniende en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la

presente invitacion, y obtuvo el mayer puntaje.

Fecha de elaboracion: 14 de junio de 2018

Respofye initacion: VICTOR MANUEL DIAZ FARRERO Evaluador  ALEJANBRA LOPEZ CASTANO
Firma Firma

Notas; [ /
1. En los procesas de nivtacisn en que 582 wakda la presentacian & una (1)'sofa oferta. el evaluader en la conclusion fle #ste informs de svaluacion, debéra dejar constantia de 3| 1a oferta sconamica es favsratie ¥ 58 encuentra dentre del estandar del mercads
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestss, &l evaluador debera aphcar los eriterias de desfmpate esiabiecidos en la Invtacion, dejando canslancia en dste formato, del crifeno aphicade ¢ de su resultade final

3 Cuanda la evalupgion se haga par compatacidn de jlems y valores unitarios para asignar parsialmente (a contratecion a vanes praponenies. fa conclusion deberd estar sustentada en cuadros comparativos de [lems y valores unitarios, anexes a fa presente evaluacion




